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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Féreningens indam3l
Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslégenheter under nyttjandertt och utan tidsbegrinsaing.

Styrelsens uppdrag

1 styrelsens uppdrag ingér det att planera underhill och forvalining av fastigheten, faststilla féreningens Arsavgifter samt se tifl
att ekonomin &r god. Via 4rsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhail och dirfor g0r styreisen arligen en
budget som ligger till grund for dessa berdkningar.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 2001-11-30. Foreningens ckonomiska plan re gistrerades 2001-12-09 och nuvarande
stadgar registrerades 2001-11-30 hos bolagsverket.

Foreningen antog under aret, via tvd stimmor, en extra och en ordinarie, nya stadgar som #r férenliga med de lagar och
fSrordningar foreningen behdver forhalla sig till. Dessa stadgar ligger vid upprittande av denna forvaltningsbesiitielse for
registrering hos Bolagsverlket.

Foreningen #r ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér déirmed en 4kta bostadsritisforening.
Fastighetsfakta

Forvirvet

Foreningens fastighet med fastighetsbeteckning Hejaren 1 i Sundbybergs kommun férvirvades 2001,
Fastigheten &r beldgen p3 adressen Bergsgatan 16.

Fastigheten &r fullvérdesforsikrad hos forsikringsbolaget Brandkontoret.
Ansvarsforsikring ingr for styrelsen,

Byggnadsir och ytor
Fastigheten byggdes 1937 och bestar av 1 flerbostadshus. Vérdedret 4r 1991,
Byggnadsytan utgdrs av 1402 kv ligenhetsyta och 163 kvm lokalyta,

Légenheter och lokaler

Foreningen upplater 28 lagenheter med bostadsritt och 2 bostadshyresritter samt 2 Jokaler.
Liigenheterna fordelas enligt nedan,

1 rok 26t

2 rok  4st

Parkering/Garage
Foreningen har tvé parkerkingsplatser som &r kopplade till upplatna foretagslokaler.

Gemensamheisutrymmen
Cykelrum

Barnvagnsrum

Tvittstuga
Férradsutrymmen

Verksambhet i lokalerna Yia Liptid

Bageri, Sweet Treat Caf? 128m2 12 mén
Hilsa och friskvérd, Ljushiilsan 35m2 12 mén
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Byggnadens tekniska status
Fgreningen fSljer en underhdllsplans om upprittades 2015 och striicker sig fram tili 2034,

Stambyte 1992

Byte av clstigar 1992
Sikerhetsdbrrar 2010
Rencvering balkonger 2010
Helrenovering hiss A-port 2010

Byte undercentral 2012
Takrenovering 2014
Stamspolning 2016
Medlemsinformation

Medlemmar vid drets inging 358t
Nytillkomona medlemmar 7 st
Avgiende medlemmar ' 6 st
Medlemmar vid drets utging 36 st

Under &ret har 4 Sverlatelser sket.

Overlatelse- och pantsiittningsavgift tas ut enligt stadgar. ﬁverlﬁtelseavgiﬂ betalas av kiparen.

Styrelsen

Malin Gustafsson Ledamot

Erik Jonsson Ledamot

Karin Grankvist Ledamot

Markus Kaarto Ledamot

Sofia Waidell Suppleant

Markus Bjerhage Suppleant

Beda Andersson Soppleant

Revisor/er

Carina Toresson Ordinarie extern Toresson Revision AB
Ralf Toresson Suppleant Intern Ralf Toresson Revision AB

Styrelsen har under verksambetsaret hallit 11 protokollforda sammantriden.

Stimmor
Ordinarie stimma holis den 13 maj 2018.

Viisentliga hiindelser nnder rikenskapsiret
Rivning och torkning efter vattenskada i B-porten, fyra ligenheter och en lokal. Fornyat energideklaration. Godkiind
radonmitning,

Féreningens ekonomi

AvgifishGjning
Ingen avgiftshijning skedde under 2018.

Skatter och avgifter
For inkomstret 2018 var den kommunala fastighetsavgiften 1337 ke per bostadsldgenhet.

For foreningens lokaler uppgick fastighetsskatten till 8280 kr och motsvarar 1% av taxeringsvirdet for lokaler.
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Féretagets siite dr Stockholms liin, Sundbyberg kommun

Flerirsiversikt

Beloppen i Flerarsiversikt visas i KSEK

2018 2017 2016
Nettoomsittning 1411 1428 1404
Resultat efter finansiella poster 181 69 2
Soliditet (%) 58,62 58 58
Definitioner av nyckeltal, se noter
Forindringar i eget kapital
‘ Medlems-  Upplitelse- Fond f6r yttre Fritt eget
insatser avgifter underhdll kapital
Belopp vid érets ingang 15 851 476 710 781 251 253 -2 767 434
Resevering ytire fond . 84 084 -84 084
Arets resultat o o o S 181415
Belopp vid 4rets uiging 15851476 710 781 335337 -2 670 103
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2767 434
Reservering ytire fonden -84 084
Arets resultat 181415
-2 670 103
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning _-2670103
-2 670 103

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hénvisas till efterfsljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.

d
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RESULTATRAKNING

Rirelseintikier
Netioomsittning
Summa rirelseintikier

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rirelseresuitat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summaa finansiella poster

Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Mot

4,5

Sida Sav 10

2018-91-81
2018-12-31

1410896

-811 301
-55 895
245604
-1 112 800

298 096

48

116730

-116 682
181 414
181414

181 414

2017-91-01
2017-12-31

1435 158
1435158

-833 507
-56 321

o n245 603

-1235 431
199 727
96
=130.846
-130 750
68 977

68 977
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BALANSRAKN
TILLGANGAR

Anliggningstilloingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anléggningar
Summa materiella anliiggningstillgingar

Sumima anliggningstilighngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kuandfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kertiristiga fordringay

Kortfristiza placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa koréfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa cmsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31
Mot

4 22 919799
3 o AT 149
23 066 948

23 066 948

3339
11131
... 39734
54 204

6 15925

159 255

989 604

989 604
1203 063

24 270 011
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23152023
oo 160 529
23312552

23 312 552

159 255
. 557728
557728
776043

24 082 595
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yitre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summsa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteslulder

Ovriga skulder

Upplupna kosinader och frutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2018-12-31

16 562 257

335337

16 897 594

-2 851 518
181 415
-2 670 103

14 227 491

9 742 701

9 742 701

42 867
52310

20 098

: 184 544
299 819

24 270 011

2017-12-31

16 562 257
251253
16 813 510

-2 836411

14 046 076

9 742 701
9742 701

129 510
94230
20 481

49597

293 818

24 082 595
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NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Assredovisningen #r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna réd (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Materiella anldggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Fastighetsfrbitiringar
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomséttning

Hyresintikter, boststider
Hyresinikter, lokaler
Arsavgifter

Kabeltv
Overlatelse/pantsétning
Ovrigt

Ovriga externa kostnader

Stidning inkl entrematior
Sotning

Klotter

Ovrigt skotsel

Markarbete

Ovrigt reparationer

El

Fjérrvirme

Vatten
Sophémntning/renhélining
Forsakring, inkl sjélvrisk (ar 2018)
Kabeltv
Forvaliningsarvode
Fastighetsskatt
Revisionsarvode

Ovrigt administration
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2018

102 437
166 629

1 088 462
37080
9765
6523
1410 896

2018

51232
1 865
2292

15 260
8753

68 502

52107

264 730

61 894

56652

42 339

21758

54 891

48 390

29 569

31067
811 301

2017

102 437
169 724

1 088 642
37080
5588
31687
1435158

2017

109 144
2280

3 668
59 908
68 460
52917
45308
249 153
60 241
47 846
16 072
28 046
99 488
47730
13 570
29 676
933 507
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not 4

Not 5

Mot 6

Not 7

Not 8

Not9

Byggnader och mark

Ingdende ansleaffningsvirden
Mark

Utgdende anskaffningsvirden
Ing&ende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingéende anskaffingsvirden
Utgaende anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

ots avskrivningar
Utgaende avskriviingar
Redovisat viirde

Kortfristiga skulder

Fond

Fastighetslin
Lan
Nordea, 0,98%

Nordea, 1,7%%
Nordea, 0,8%

Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar
Definition av nyckeltal

Soliditet

Tid och villkor
2019-04-17
2020-11-18
2019-05-15

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2018-12-31

20783 872

... 4569193

25353 065
-2 201 042
-232 224

-2 433 266
22 919 799

11 800 000

_..16228 000

28 028 000

2018-12-31

... 267544

267 544
-107 015
..z13 380

=120395

147 149

2018-12-31

199235
159 255

2018-12-31

3 500 000
3542701

....2.700 000

9742 701

2018-12-31

21 672 300

2617-12-31

26783 872
4569193
25353 065

-1 968 816
=232 226
..=2201 042
23 152023

i1 800 000

28 028 000
2017-12-31

267 544
267 544
-93 638
-13 377

-107 015
160 529

2017-12-31

159255
159 255

2017-12-31

3 500 000
3 632 701
2700 000

9 832701

2017-12-31

21672300
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NOTER

151G -0v-01
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Malin Gustafsson

Erik Jonsson

e <
-
Markus Kaarto )

Miz?/w'sf)jsb attelse har limnats den
C
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman 1 Bostadsrittsforeningen

Hejaren 1, org.nr 769607-7853.

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for BRF
Hejaren | for rikenskapsaret 2018.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen i allt vasentligt
upprittats 1 enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens
stidllning per den 31 december 2018 och av dess finansiella
resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen #r forenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller
resultatrikningen och balansrikningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt den standarden beskrivs nérmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i férhéllande
till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i
dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt detta krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r
tillrdckliga och #ndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar #4ven for den
interna kontroll som den bedémer dr nodvindig for att
uppritta en &rsredovisning som inte innehdller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé
oegentligheter eller pé fel.

Vid uppriittande av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av foreningens formaga att fortsitta
verksamheten. Den upplyser, nir si tillimpligt, om
forhallanden som kan péaverka formégan att fortsitta
verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

BRF Hejaren 1
Orgnr: 769607-7853

Revisorns ansvar

Mina mal #r att uppnd en rimlig grad av sédkerhet om
huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller p&d fel, och att ldmna en
revisionsberiittelse som innehdller mina uttalanden. Rimlig
sikerhet #r en hog grad av sikerhet, men det dr ingen
garanti for att en revision som utférts enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en
visentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan
uppstd pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara
viisentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare
fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av min revision anvinder jag professionellt
omdoéme och har en professionellt skeptisk instdllning
under hela revisionen.

Jag méaste informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, diribland eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag &ven
utfért en revision av styrelsens forvaltning for BRF
Hejaren 1 for rikenskapsaret 2018 samt av forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar resultatet
enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rékenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt denna beskrivs nidrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag #dr oberoende i forhallande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiimtat &r
tillrickliga och #&ndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.
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Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
beddémning av om utdelningen dr forsvarlig med hénsyn till
de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och
risker stiller pa storleken av fdreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stillning i ovrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och
forvaltningen av foreningens angeligenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlépande bedéma féreningens

ekonomiska situation och att tillse att foreningens
organisation &r  utformad sd att  bokfdringen,
medelsforvaltningen  och  fdreningens  ekonomiska

angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och
dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna
bedoma om nigon styrelseledamot i nigot visentligt
avseende:

1. foretagit ndgon atgdrd eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet
mot féreningen, eller

2.  pd nagot annat sdtt handlat i strid med bostadsrattslagen,
tilldimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betrdffande revisionen av foérslaget till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande
om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet beddma om
forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sikerhet, men ingen
garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed
i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller
forsummelser som kan foranleda ersittningsskyldighet mot
foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust inte #4r forenligt med
bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen.
Granskningen av  forvaltningen och forslaget {ill
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grunder sig
frimst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsitgirder som  utfors baseras pd min
professionella beddémning med utgdngspunkt i risk och
visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa
sddana &tgirder, omrdden och forhdllanden som ér
visentliga for verksamheten och dér avsteg och
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overtridelser skulle ha sirskild betydelse for féreningens
situation. Jag gir igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgdrder och andra forhallanden
som ir relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust har
jag granskat om  fOrslaget &r
bostadsrittslagen.

SCjkhohn Tlﬂ;—,aj?.()l 9
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Carina Toresson

forenligt med:




